
EDITAL SMS Nº 05/2024

PROCESSO  SELETIVO  SIMPLIFICADO  PARA
CONTRATAÇÃO  TEMPORÁRIA  DE  EXCEPCIONAL
INTERESSE  PÚBLICO  E  FORMAÇÃO  DE
CADASTRO  DE  RESERVA  PARA  PROFISSIONAIS
DE  NÍVEL  SUPERIOR,  DESTINADO  AO  SISTEMA
MUNICIPAL DE SAÚDE DE SOBRAL, NOS TERMOS
DA LEI MUNICIPAL Nº 1.613, DE 09 DE MARÇO DE
2017, DO DECRETO MUNICIPAL DE Nº 2.562, DE 29
DE  JANEIRO  DE  2021,  ATUALIZADO  PELO
DECRETO  Nº  2.894,  DE  21  DE  MARÇO  DE  2022,
DECRETO  Nº  2.922,  DE  13  DE  MAIO  DE  2022,  E
DECRETO Nº 3.415, DE 29 DE MAIO DE 2024.

RESULTADO DOS RECURSOS, RESULTADO FINAL DAS INSCRIÇÕES E
RESULTADO PRELIMINAR DA AVALIAÇÃO CURRICULAR

A Comissão Organizadora do Processo Seletivo, no uso de suas atribuições legais, com base
no  Edital  SMS  nº  05/2024,  que  regulamenta  o  processo  seletivo  simplificado  objetivando  a
contratação  temporária  de  excepcional  interesse  público  e  formação  de  cadastro  reserva  de
profissionais destinados ao Sistema Municipal de Saúde de Sobral, RESOLVE:

I. Informar que o recurso interposto foi julgado indeferido.

II. Informar que a recorrente poderá solicitar, dentro do prazo de 48 horas, caso queira, as
razões do indeferimento por meio de requerimento dirigido à Comissão Organizadora do Processo
Seletivo, através do e-mail recursos.espvs+edital052024@gmail.com, as quais serão enviadas para o
e-mail do recorrente dentro do prazo de cinco dias úteis a contar do recebimento da solicitação.

III. Divulgar, em ordem alfabética, e de acordo com o código da função, o resultado final das
inscrições, conforme ANEXO I do presente termo.

IV. Divulgar, em ordem alfabética, e de acordo com o código da função, o resultado preliminar
da avaliação curricular, conforme ANEXO II do presente termo.

V.  Informar  que será admitida a interposição de recurso contra o resultado preliminar  da
avaliação curricular, nos termos previstos no edital inaugural, os quais deverão ser enviados para o e-
mail recursos.espvs+edital052024@gmail.com.

Sobral, CE, 26 de junho de 2024.

ARTUR LIRA LINHARES
Presidente da Comissão Organizadora do Processo Seletivo

_________________________________________________________________________________
Rua Anahid de Andrade, nº 373, Centro – CEP: 62.011-200 – Contato: (88) 3611-7758

1



ANEXO I
EDITAL SMS Nº 05/2024

RESULTADO FINAL DAS INSCRIÇÕES 

CÓDIGO 01 – ASSISTENTE SOCIAL
NOME SITUAÇÃO

Alessandra Carvalho Nobrega Duarte Deferida
Alex Duarte de Araujo Deferida
Ana Fátima Costa Souza Indeferida
Ana Maria Moura Silva Deferida
Bruna Araujo Madeira Deferida
Edijane Araújo da Silva Deferida
Elaine Gomes Boto Deferida
Francisco Francimar Fernandes Sampaio Deferida
Francisco Timóteo Alves da Silva Deferida
Gleyciane Santiago Ripardo Deferida
Ilany Lara Mendes Siqueira Deferida
Janaina Maria Alves Aguiar Deferida
Júlia Beatriz Faustino Moura Deferida
Juliane Braga da Silva Deferida
Kelly Cunha Freire Indeferida
Leila Cristina Severiano Agape Deferida
Luana Menezes de Almeida Deferida
Lucyanne Arruda Oliveira Deferida
Luis Cláudio Albuquerque Arruda Deferida
Luisiany Prado Mouta Deferida
Maria Cleudimar Vitorino Sousa Deferida
Maria da Conceição Alves Silva Deferida
Maria Fernanda Marques Magalhães Deferida
Maria Helena da Silva Deferida
Maria Luiza Araújo Gonçalves Deferida
Maria Simonia Gonçalves de Oliveira Deferida
Maria Valdivia Rodrigues do Nascimento Deferida
Rita Wigna de Souza Silva Deferida
Rochana Ellem Lima Bertoldo Deferida
Sara Samila Dias Melo Deferida

CÓDIGO 02 – ENFERMEIRO HOSPITALAR (CENTRO CIRÚRGICO)
NOME SITUAÇÃO

Angelízia de Fátima Marques Arruda Deferida
Brena Mesquita Santos Deferida
Camille de Sousa Cavalcante Deferida
Cláudia Maria Nascimento Menezes Deferida
Elisangela Sandra de Araujo Aragão Deferida
Flavio Silva Rodrigues Deferida
Francisco Eduardo Silva de Oliveira Deferida
Hana Leticia Ferreira Araujo Deferida
Iara Martins Melo Deferida

_________________________________________________________________________________
Rua Anahid de Andrade, nº 373, Centro – CEP: 62.011-200 – Contato: (88) 3611-7758

2



CÓDIGO 02 – ENFERMEIRO HOSPITALAR (CENTRO CIRÚRGICO)
NOME SITUAÇÃO

Iranildo Passos Fontenele Deferida
Luis Eufrasio Farias Neto Deferida
Maria Gleiciane Cordeiro Deferida
Roselene Pacheco da Silva Deferida

CÓDIGO 03 – ENFERMEIRO HOSPITALAR (CLÍNICA HOSPITALAR)
NOME SITUAÇÃO

Adriana de Sousa Clemente Madruga Deferida
Amanda Silva Tomas Deferida
Ana Lizete de Souza Bastos Deferida
Ana Thaís Frota Rocha Deferida
Angela Maria Liberato Araujo Lopes Deferida
Antonio Hecktor Rodrigues Vieira Deferida
Aparecida Maria de Araujo Deferida
Carlos Alberto Araújo da Mota Deferida
Clarice Patricio da Silva Deferida
Crislania Rodrigues de Souza Deferida
Danilo Augusto Beserra Machado Deferida
Dayse Rodrigues Carneiro Deferida
Edina Maria Araújo Deferida
Edmara Rodrigues de Mesquita Deferida
Elizarbio Carneiro de Oliveira Deferida
Eveline Machado de Aguiar Barbosa Deferida
Fabricia da Silva Sousa Deferida
Fernanda Moreira Aragao Deferida
Flávia Oliveira dos Santos Deferida
Francisca Doracy Ramos Lopes Deferida
Francisca Jaqueline Ponte Marques Deferida
Francisca Maria Ranielle Albuquerque Beco Deferida
Francisca Nelyana da Silva Sabino Deferida
Francisco Antonio Ferreira Moreno Deferida
Francisco Aristides Costa Siqueira Deferida
Francisco Lucas Ferreira Sousa Deferida
Igor Charles Rocha Sousa Deferida
Ingrid Ohana de Aguiar Oliveira Deferida
Ioneide Braga Freire Deferida
Izabel Cristina Loiola Oliveira Deferida
Izabelly Aguiar de Carvalho Deferida
Jacqueline Cristina Matos de Freitas Deferida
Janaína Bábyla Sampaio de Sousa Deferida
Jeferson de Lima Costa Deferida
Joana Paula Torres Lopes Deferida
João Sales Nascimento Vasconcelos Deferida
Joelma de Oliveira Ripardo Deferida
Jonnatas Ferreira do Nascimento Deferida
José Eriel da Silva Coutinho Deferida

_________________________________________________________________________________
Rua Anahid de Andrade, nº 373, Centro – CEP: 62.011-200 – Contato: (88) 3611-7758

3



CÓDIGO 03 – ENFERMEIRO HOSPITALAR (CLÍNICA HOSPITALAR)
NOME SITUAÇÃO

Jose Firmino da Costa Junior Deferida
José Gerardo da Silva Deferida
Jozielma de Aguiar Souza Deferida
Juliana Alves Almeida Deferida
Juliana Torres Melo Deferida
Kercyanny Cruz Lima Deferida
Layanny Teles Linhares Bezerra Deferida
Ligia Maria Pereira Campos Sampaio Deferida
Luciara Carneiro de Vasconcelos Deferida
Maria Alice Fernandes de Aragão Deferida
Maria Aline Dias Frota Deferida
Maria Dayana Moreira Abreu Deferida
Maria do Socorro Sousa Castro Deferida
Maria Evaneide Belo de Sousa Deferida
Maria Lucilane Patricio Gomes Indeferida
Maria Naiane Aguiar da Silva Deferida
Mariana Machado Cavalcante Albuquerque Deferida
Maria Santana do Nascimento Deferida
Maria Tassyelia Batista Carlos Deferida
Mayara Souza de Carvalho Santos Deferida
Mirla Bezerra Moreira Deferida
Olinda Thiscyara Pessoa Oliveira Deferida
Paulo Cesar Barbosa Segundo Deferida
Pedro Artur Amancio Sales Deferida
Priscila da Silva Américo Deferida
Priscila Maria Vasconcelos Alves Deferida
Quiteria Thaires Magalhaes Brito Rodrigues Deferida
Rafael de Souza Porto Deferida
Raiana Santana Ferreira Almeida Deferida
Raimundo Carneiro de Aguiar Deferida
Rosana Alves de Melo Deferida
Sabrina Lopes Bandeira Deferida
Sara Danielle de Souza Deferida
Sara Maria da Ponte Parente Deferida
Saulo Barreto Cunha dos Santos Deferida
Tibério César dos Santos Moreira Filho Deferida
Vanessa Sousa Tavares Deferida
Verilene Fernandes Macário Deferida
Werbson Batista Lima Deferida
Ysnamia Janielly Oliveira de Azevedo Deferida

CÓDIGO 04 – ENFERMEIRO HOSPITALAR (HEMOTERAPIA)
NOME SITUAÇÃO

Lara Silva de Sousa Deferida

_________________________________________________________________________________
Rua Anahid de Andrade, nº 373, Centro – CEP: 62.011-200 – Contato: (88) 3611-7758

4



CÓDIGO 05 – ENFERMEIRO HOSPITALAR (MATERNIDADE)
NOME SITUAÇÃO

Alessandra Magalhães Freitas Deferida
Alison Neres da Silva Deferida
Ana Cristina de Araújo Deferida
Ana Graziele Soares Marinho Deferida
Andrea Pereira Tomas Ribeiro Deferida
Andrezza Mesquita Veras Gomes Deferida
Deborah Vasconcelos Aguiar Deferida
Francisca Joelma de Araújo Cruz Deferida
Jonatan Deyson do Nascimento de Sousa Deferida
Karollinne Giovannda de Sousa Viana Deferida
Kele Karoline Pereira Lima Deferida
Lidiane Maria da Costa Santos Barbosa Deferida
Marcelo de Sousa Nascimento Deferida
Maria de Fatima Fernandes Teles Deferida
Maria Valderlanya de Vasconcelos Frota Deferida
Michelle Prudencio Shinkai Deferida
Patrícia Rodrigues de Lima Deferida
Rafael Gomes Deferida
Rojane Pereira de Sousa Ximenes Deferida
Tayanny Teles Linhares Bezerra Deferida
Zilda Tavares Pereira Azevedo Deferida

CÓDIGO 06 – ENFERMEIRO HOSPITALAR (NEONATOLOGIA)
NOME SITUAÇÃO

Adriana Ávila Mesquita dos Santos Deferida
Antônia Carla de Sousa Deferida
Brenda de Araujo Lopes Andrade Deferida
Cynthia Melo Morais Deferida
Francisca Andrea Ribeiro da Silva Deferida
Gabriela da Costa Cavalcante Nascimento Deferida
Karla Daniella Almeida Oliveira de Brito Deferida
Letícia de Souza Tomaz Deferida
Letícia Kessia Souza Albuquerque Deferida
Maria Clara Souza Oliveira Deferida
Mirelly Feitosa Moreira Gomes Bonfim Deferida
Natasha Ramilli de Siqueira Pereira Deferida
Renata Soares Pontes Deferida
Samara de Sena Santos Deferida
Sâmia Vasconcelos Marques Leite Deferida
Samires de Sousa Nascimento Deferida
Vanessa Araújo Viana Deferida
Vanessa de Matos Lopes Deferida

CÓDIGO 07 – ENFERMEIRO HOSPITALAR (PSIQUIATRIA)
NOME SITUAÇÃO

Ana Kelvia Herculano da Silva Deferida

_________________________________________________________________________________
Rua Anahid de Andrade, nº 373, Centro – CEP: 62.011-200 – Contato: (88) 3611-7758

5



CÓDIGO 07 – ENFERMEIRO HOSPITALAR (PSIQUIATRIA)
NOME SITUAÇÃO

Francisco Alexandro Paiva Mesquita Deferida
Francisco Estevão Araújo Albuquerque Deferida
Jeane Maria da Silva Fonseca Deferida
Marisa Ponte Ferreira Monteiro Deferida
Yona Mikaely Araujo da Silva Deferida

CÓDIGO 08 – ENFERMEIRO HOSPITALAR (REGULAÇÃO HOSPITALAR)
NOME SITUAÇÃO

Caroline Sousa Ponte Deferida
Diana Kelly Silva Rodrigues Deferida
Francisca Marinice Carneiro Deferida
Gonzaga Sales da Silva Filho Deferida
João Guilherme de Sousa Martins Deferida
Kalinne Mirelly de Meneses Costa Araujo Deferida
Shirlley Bastos Santos Deferida

CÓDIGO 09 – ENFERMEIRO HOSPITALAR (UTI ADULTO)
NOME SITUAÇÃO

Aline Alves Mesquita Deferida
Andreza Aquino Pedroza Deferida
Antonio Douglas Emanuel Sousa Lima Deferida
Antonio Matheus dos Santos Costa Deferida
Benival Neres de Vasconcelos Deferida
Célia Dias Cruz Deferida
Cheila Porfirio da Costa Deferida
Denise Maria Pontes Araújo Paiva Deferida
Flaviana Lima da Silva Deferida
Francisco Edson das Chagas Silva Deferida
Francisco Robson Carneiro Filho Deferida
Gessica Lima da Silva Deferida
Gleiciane Rodrigues Braga Deferida
João Breno Cavalcante Costa Deferida
Josilélia Félix Magalhães Deferida
Kariny da Conceição Sousa Marçal Deferida
Leonardo Félix de Freitas Deferida
Maria Neuryany Brito Fernandes Deferida
Mikaele Aparecida de Paula Araújo Deferida
Milenna de Mesquita Braga Deferida
Renália Oliveira de Sousa Deferida
Silvana Maria Caetano Tomás Deferida
Silvana Maria Magalhães Andrade Deferida
Verusca Gonçalves Ferreira Deferida

_________________________________________________________________________________
Rua Anahid de Andrade, nº 373, Centro – CEP: 62.011-200 – Contato: (88) 3611-7758

6



CÓDIGO 10 – FARMACÊUTICO
NOME SITUAÇÃO

Ana Paula Alves de Sá Deferida
Danielle Parente Linhares Deferida
Fabricio Lima Solon Deferida
Jose Garcia Sousa Deferida
Lanna Karine Soares de Paula Deferida
Lysrayane Kerullen David Barroso Deferida
Matheus Lima Rodrigues Deferida

CÓDIGO 11 – FONOAUDIÓLOGO HOSPITALAR 
NOME SITUAÇÃO

Havenna Araujo Portela Deferida

CÓDIGO 12 – NUTRICIONISTA HOSPITALAR
NOME SITUAÇÃO

Antonia Maria Railene de Lima Cunha Linhares Deferida
Clara Cecília Saboia de Oliveira Deferida
Dalilian Antoniete dos Santos Oliveira Deferida
Emanuela Mesquita Aragão Rodrigues Deferida
Francisca Amanda Araújo Nunes Deferida
Francisco André de Lima Deferida
Gyselle Maria Lima Ferreira Deferida
Ianne de Fátima Sampaio Marinho Deferida
Jorge Luís Rodrigues dos Santos Deferida
Kátia Souza da Silva Deferida
Maria Liliane Freitas Mororó Deferida
Mauricyanne Sales Teixeira Deferida
Messyana Carneiro de Vasconcelos Deferida
Normanda de Almeida Cavalcante Leal Deferida
Raíssa dos Santos Liberato de Sousa Deferida
Romildo Wilson Costa Torres Junior Deferida
Samara Evangelista da Silva Deferida
Victoria Mendes de Oliveira Deferida
Vitória Laini da Ponte Silva Deferida

CÓDIGO 13 – PSICÓLOGO HOSPITALAR
NOME SITUAÇÃO

Anastacia de Carvalho e Silva Deferida
Ana Virgínia Sousa Guilherme Indeferida
Antonia Josiany Teixeira da Silva Deferida
Cassia Driely Canafístula Mendes Deferida
Elza Karininne Barbosa Muniz Deferida
Hellyne Maria Teles Aguiar Deferida
José do Egito Fernande Bezerra Deferida
Valéria Cunha Matos Deferida

_________________________________________________________________________________
Rua Anahid de Andrade, nº 373, Centro – CEP: 62.011-200 – Contato: (88) 3611-7758

7



CÓDIGO 13 – PSICÓLOGO HOSPITALAR
NOME SITUAÇÃO

Wanderlanne Vasconcelos Jeremias Deferida

CÓDIGO 14 – TERAPEUTA OCUPACIONAL
NOME SITUAÇÃO

NÃO HOUVE CANDIDATOS INSCRITOS

CÓDIGO 15 – FISIOTERAPEUTA HOSPITALAR
NOME SITUAÇÃO

Ana Luana Carneiro Deferida
Andreia Vasconcelos Capistrano Deferida
Benedita Thalia Gomes Parente Costa Deferida
Carolina Albuquerque de Sousa Deferida
Claudionor Pereira do Nascimento Junior Deferida
Elaine Cristina Mendes de Araújo Deferida
Elane Maria da Frota Deferida
Erika Aguiar Mouta Deferida
Fábio de Oliveira Lima Deferida
Francisca Jéssica Mesquita Pereira Deferida
Francisco Roberth Walber Ximenes Paiva Deferida
Gabriel de Araújo Matos Deferida
Heldâneo Pablo Ximenes Aragão Paiva Melo Deferida
Hyara Brena Oliveira Rufino Deferida
Isaac Brunno de Meneses Mamede Silva Deferida
Karem Priscila Fernandes Carneiro Deferida
Leyliane Diógenes Magalhães Deferida
Marival de Sousa Brito Deferida
Nadia de Melo Alves Portela Deferida
Paulo Henrique Pessoa Jeronimo Deferida
Rayanne Lima de Araujo Deferida
Raynara Donata dos Santos Deferida
Romulo de Sousa Noronha Deferida
Thalyta Cibele Passos Dos Santos Deferida
Thiago Ripardo Domingos Deferida
Tiago da Rocha Oliveira Deferida
Vanderlanny Mesquita da Costa Deferida
Yve Magalhaes Burmann Guimaraes Deferida

ANEXO II
EDITAL SMS Nº 05/2024

RESULTADO PRELIMINAR DA AVALIAÇÃO CURRICULAR 

CÓDIGO 01 – ASSISTENTE SOCIAL
NOME PONTUAÇÃO

Alessandra Carvalho Nobrega Duarte 34,0
Alex Duarte de Araujo 39,0
Ana Maria Moura Silva 34,0
Bruna Araujo Madeira 14,0

_________________________________________________________________________________
Rua Anahid de Andrade, nº 373, Centro – CEP: 62.011-200 – Contato: (88) 3611-7758

8



CÓDIGO 01 – ASSISTENTE SOCIAL
NOME PONTUAÇÃO

Edijane Araújo da Silva 33,0
Elaine Gomes Boto 39,0
Francisco Francimar Fernandes Sampaio 26,0
Francisco Timóteo Alves da Silva 36,5
Gleyciane Santiago Ripardo 32,0
Ilany Lara Mendes Siqueira 32,0
Janaina Maria Alves Aguiar 27,0
Júlia Beatriz Faustino Moura 29,0
Juliane Braga da Silva 34,0
Leila Cristina Severiano Agape 34,0
Luana Menezes de Almeida 32,0
Lucyanne Arruda Oliveira 32,0
Luis Cláudio Albuquerque Arruda 28,0
Luisiany Prado Mouta 32,0
Maria Cleudimar Vitorino Sousa 33,0
Maria da Conceição Alves Silva 38,0
Maria Fernanda Marques Magalhães 22,0
Maria Helena da Silva 7,0
Maria Luiza Araújo Gonçalves 32,0
Maria Simonia Gonçalves de Oliveira 34,0
Maria Valdivia Rodrigues do Nascimento 25,0
Rita Wigna de Souza Silva 30,0
Rochana Ellem Lima Bertoldo 19,0
Sara Samila Dias Melo 23,0

CÓDIGO 02 – ENFERMEIRO HOSPITALAR (CENTRO CIRÚRGICO)
NOME PONTUAÇÃO

Angelízia de Fátima Marques Arruda 38,0
Brena Mesquita Santos 4,0

Camille de Sousa Cavalcante
Desclassificada, conforme o item 7, alínea “a” do

edital inaugural.
Cláudia Maria Nascimento Menezes 7,0
Elisangela Sandra de Araujo Aragao 7,0
Flavio Silva Rodrigues 20,0
Francisco Eduardo Silva de Oliveira 29,0
Hana Leticia Ferreira Araujo 15,0
Iara Martins Melo 29,0
Iranildo Passos Fontenele 34,0
Luis Eufrasio Farias Neto 23,0
Maria Gleiciane Cordeiro 38,0
Roselene Pacheco da Silva 34,0

CÓDIGO 03 – ENFERMEIRO HOSPITALAR (CLÍNICA HOSPITALAR)
NOME PONTUAÇÃO

Adriana de Sousa Clemente Madruga 27,0
Amanda Silva Tomas 34,0

_________________________________________________________________________________
Rua Anahid de Andrade, nº 373, Centro – CEP: 62.011-200 – Contato: (88) 3611-7758

9



CÓDIGO 03 – ENFERMEIRO HOSPITALAR (CLÍNICA HOSPITALAR)
NOME PONTUAÇÃO

Ana Lizete de Souza Bastos 34,0
Ana Thaís Frota Rocha 5,0
Angela Maria Liberato Araujo Lopes 8,0
Antonio Hecktor Rodrigues Vieira 34,0
Aparecida Maria de Araujo 15,0
Carlos Alberto Araújo da Mota 2,5
Clarice Patricio da Silva 19,0
Crislania Rodrigues de Souza 15,0
Danilo Augusto Beserra Machado 34,0
Dayse Rodrigues Carneiro 27,0
Edina Maria Araújo 24,0
Edmara Rodrigues de Mesquita 34,0
Elizarbio Carneiro de Oliveira 34,0
Eveline Machado de Aguiar Barbosa 39,0
Fabricia da Silva Sousa 32,0
Fernanda Moreira Aragao 6,0
Flávia Oliveira dos Santos 6,0
Francisca Doracy Ramos Lopes 2,0
Francisca Jaqueline Ponte Marques 6,0
Francisca Maria Ranielle Albuquerque Beco 39,0
Francisca Nelyana da Silva Sabino 29,0
Francisco Antonio Ferreira Moreno 5,0
Francisco Aristides Costa Siqueira 17,0
Francisco Lucas Ferreira Sousa 19,0
Igor Charles Rocha Sousa 31,0
Ingrid Ohana de Aguiar Oliveira 31,0
Ioneide Braga Freire 25,0
Izabel Cristina Loiola Oliveira 27,0
Izabelly Aguiar de Carvalho 9,0
Jacqueline Cristina Matos de Freitas 34,0
Janaína Bábyla Sampaio de Sousa 30,0
Jeferson de Lima Costa 39,0
Joana Paula Torres Lopes 31,0
João Sales Nascimento Vasconcelos 30,0
Joelma de Oliveira Ripardo 28,0
Jonnatas Ferreira do Nascimento 34,0
José Eriel da Silva Coutinho 32,0
Jose Firmino da Costa Junior 32,0
José Gerardo da Silva 32,0
Jozielma de Aguiar Souza 18,0
Juliana Alves Almeida 14,0
Juliana Torres Melo 22,0
Kercyanny Cruz Lima 7,0
Layanny Teles Linhares Bezerra 34,0
Ligia Maria Pereira Campos Sampaio 29,0
Luciara Carneiro de Vasconcelos 25,0

_________________________________________________________________________________
Rua Anahid de Andrade, nº 373, Centro – CEP: 62.011-200 – Contato: (88) 3611-7758

10



CÓDIGO 03 – ENFERMEIRO HOSPITALAR (CLÍNICA HOSPITALAR)
NOME PONTUAÇÃO

Maria Alice Fernandes de Aragão 19,0
Maria Aline Dias Frota 30,0
Maria Dayana Moreira Abreu 29,0
Maria do Socorro Sousa Castro 28,0
Maria Evaneide Belo de Sousa 32,0
Maria Naiane Aguiar da Silva 8,0
Mariana Machado Cavalcante Albuquerque 24,0
Maria Santana do Nascimento 8,0
Maria Tassyelia Batista Carlos 32,0
Mayara Souza de Carvalho Santos 37,0
Mirla Bezerra Moreira 30,0
Olinda Thiscyara Pessoa Oliveira 34,0
Paulo Cesar Barbosa Segundo 4,0
Pedro Artur Amancio Sales 24,0
Priscila da Silva Américo 39,0
Priscila Maria Vasconcelos Alves 12,0
Quiteria Thaires Magalhaes Brito Rodrigues 26,0
Rafael de Souza Porto 0,0
Raiana Santana Ferreira Almeida 23,0
Raimundo Carneiro de Aguiar 29,0
Rosana Alves de Melo 13,0
Sabrina Lopes Bandeira 9,0
Sara Danielle de Souza 30,0
Sara Maria da Ponte Parente 22,0
Saulo Barreto Cunha dos Santos 39,0
Tibério César dos Santos Moreira Filho 25,0
Vanessa Sousa Tavares 33,0
Verilene Fernandes Macário 36,5
Werbson Batista Lima 34,0
Ysnamia Janielly Oliveira de Azevedo 32,0

CÓDIGO 04 – ENFERMEIRO HOSPITALAR (HEMOTERAPIA)
NOME PONTUAÇÃO

Lara Silva de Sousa 34,0

CÓDIGO 05 – ENFERMEIRO HOSPITALAR (MATERNIDADE)
NOME PONTUAÇÃO

Alessandra Magalhães Freitas 8,0
Alison Neres da Silva 31,0
Ana Cristina de Araújo 30,0
Ana Graziele Soares Marinho 37,0
Andrea Pereira Tomas Ribeiro 32,0
Andrezza Mesquita Veras Gomes 37,0
Deborah Vasconcelos Aguiar 30,0

_________________________________________________________________________________
Rua Anahid de Andrade, nº 373, Centro – CEP: 62.011-200 – Contato: (88) 3611-7758

11



CÓDIGO 05 – ENFERMEIRO HOSPITALAR (MATERNIDADE)
NOME PONTUAÇÃO

Francisca Joelma de Araújo Cruz 34,0
Jonatan Deyson do Nascimento de Sousa 34,0
Karollinne Giovannda de Sousa Viana 36,0
Kele Karoline Pereira Lima 30,0
Lidiane Maria da Costa Santos Barbosa 17,0
Marcelo de Sousa Nascimento 13,0
Maria de Fatima Fernandes Teles 32,0
Maria Valderlanya de Vasconcelos Frota 39,0
Michelle Prudencio Shinkai 44,0
Patrícia Rodrigues de Lima 35,0
Rafael Gomes 33,0
Rojane Pereira de Sousa Ximenes 20,0
Tayanny Teles Linhares Bezerra 34,0
Zilda Tavares Pereira Azevedo 1,0

CÓDIGO 06 – ENFERMEIRO HOSPITALAR (NEONATOLOGIA)
NOME PONTUAÇÃO

Adriana Ávila Mesquita dos Santos 30,0
Antônia Carla de Sousa 38,0
Brenda de Araujo Lopes Andrade 9,0
Cynthia Melo Morais 30,0
Francisca Andrea Ribeiro da Silva 37,0
Gabriela da Costa Cavalcante Nascimento 31,0
Karla Daniella Almeida Oliveira de Brito 34,0
Letícia de Souza Tomaz 4,0
Letícia Kessia Souza Albuquerque 29,0
Maria Clara Souza Oliveira 25,0
Mirelly Feitosa Moreira Gomes Bonfim 7,0
Natasha Ramilli de Siqueira Pereira 5,0
Renata Soares Pontes 34,0
Samara de Sena Santos 9,0
Sâmia Vasconcelos Marques Leite 34,0
Samires de Sousa Nascimento 6,0
Vanessa Araújo Viana 34,0
Vanessa de Matos Lopes 4,0

CÓDIGO 07 – ENFERMEIRO HOSPITALAR (PSIQUIATRIA)
NOME PONTUAÇÃO

Ana Kelvia Herculano da Silva 7,0
Francisco Alexandro Paiva Mesquita 32,0
Francisco Estevão Araújo Albuquerque 33,0
Jeane Maria da Silva Fonseca 34,0
Marisa Ponte Ferreira Monteiro 1,0
Yona Mikaely Araujo da Silva 1,0

_________________________________________________________________________________
Rua Anahid de Andrade, nº 373, Centro – CEP: 62.011-200 – Contato: (88) 3611-7758

12



CÓDIGO 08 – ENFERMEIRO HOSPITALAR (REGULAÇÃO HOSPITALAR)
NOME PONTUAÇÃO

Caroline Sousa Ponte 37,0
Diana Kelly Silva Rodrigues 5,0
Francisca Marinice Carneiro 36,0
Gonzaga Sales da Silva Filho 14,0
João Guilherme de Sousa Martins 10,5
Kalinne Mirelly de Meneses Costa Araujo 15,0
Shirlley Bastos Santos 29,0

CÓDIGO 09 – ENFERMEIRO HOSPITALAR (UTI ADULTO)
NOME PONTUAÇÃO

Aline Alves Mesquita 14,0
Andreza Aquino Pedroza 7,0
Antonio Douglas Emanuel Sousa Lima 17,0
Antonio Matheus dos Santos Costa 31,0
Benival Neres de Vasconcelos 9,0
Célia Dias Cruz 33,0
Cheila Porfirio da Costa 7,0
Denise Maria Pontes Araújo Paiva 24,5
Flaviana Lima da Silva 2,0
Francisco Edson das Chagas Silva 34,0
Francisco Robson Carneiro Filho 5,0
Gessica Lima da Silva 32,0
Gleiciane Rodrigues Braga 5,0
João Breno Cavalcante Costa 23,0
Josilélia Félix Magalhães 30,0
Kariny da Conceição Sousa Marçal 29,0
Leonardo Félix de Freitas 44,0
Maria Neuryany Brito Fernandes 6,0
Mikaele Aparecida de Paula Araújo 5,0
Milenna de Mesquita Braga 5,0
Renália Oliveira de Sousa 24,0
Silvana Maria Caetano Tomás 30,0
Silvana Maria Magalhães Andrade 34,0
Verusca Gonçalves Ferreira 19,0

CÓDIGO 10 – FARMACÊUTICO
NOME PONTUAÇÃO

Ana Paula Alves de Sá 29,0
Danielle Parente Linhares 34,0
Fabricio Lima Solon 32,0
Jose Garcia Sousa 34,0
Lanna Karine Soares de Paula 9,0
Lysrayane Kerullen David Barroso 44,0
Matheus Lima Rodrigues 21,0

_________________________________________________________________________________
Rua Anahid de Andrade, nº 373, Centro – CEP: 62.011-200 – Contato: (88) 3611-7758

13



CÓDIGO 11 – FONOAUDIÓLOGO HOSPITALAR 
NOME PONTUAÇÃO

Havenna Araujo Portela 35,0

CÓDIGO 12 – NUTRICIONISTA HOSPITALAR
NOME PONTUAÇÃO

Antonia Maria Railene de Lima Cunha Linhares 25,0
Clara Cecília Saboia de Oliveira 33,0
Dalilian Antoniete dos Santos Oliveira 29,0
Emanuela Mesquita Aragão Rodrigues 29,0
Francisca Amanda Araújo Nunes 33,0
Francisco André de Lima 39,0
Gyselle Maria Lima Ferreira 40,0
Ianne de Fátima Sampaio Marinho 40,0
Jorge Luís Rodrigues dos Santos 29,0
Kátia Souza da Silva 6,0
Maria Liliane Freitas Mororó 34,0
Mauricyanne Sales Teixeira 31,0
Messyana Carneiro de Vasconcelos 29,0
Normanda de Almeida Cavalcante Leal 19,0
Raíssa dos Santos Liberato de Sousa 11,0
Romildo Wilson Costa Torres Junior 35,0
Samara Evangelista da Silva 20,0
Victoria Mendes de Oliveira 2,0
Vitória Laini da Ponte Silva 0,0

CÓDIGO 13 – PSICÓLOGO HOSPITALAR
NOME PONTUAÇÃO

Anastacia de Carvalho e Silva 14,0
Antonia Josiany Teixeira da Silva 9,0
Cassia Driely Canafístula Mendes 3,0
Elza Karininne Barbosa Muniz 29,0
Hellyne Maria Teles Aguiar 11,0
José do Egito Fernande Bezerra 9,0
Valéria Cunha Matos 4,0
Wanderlanne Vasconcelos Jeremias 7,0

CÓDIGO 14 – TERAPEUTA OCUPACIONAL
NOME PONTUAÇÃO

Não houve candidatos inscritos

CÓDIGO 15 – FISIOTERAPEUTA HOSPITALAR
NOME PONTUAÇÃO

Ana Luana Carneiro 29,0
Andreia Vasconcelos Capistrano 32,0
Benedita Thalia Gomes Parente Costa 32,0

_________________________________________________________________________________
Rua Anahid de Andrade, nº 373, Centro – CEP: 62.011-200 – Contato: (88) 3611-7758

14



CÓDIGO 15 – FISIOTERAPEUTA HOSPITALAR
NOME PONTUAÇÃO

Carolina Albuquerque de Sousa 30,0
Claudionor Pereira do Nascimento Junior 38,0
Elaine Cristina Mendes de Araújo 16,0
Elane Maria da Frota 29,0
Erika Aguiar Mouta 19,0
Fábio de Oliveira Lima 15,0
Francisca Jéssica Mesquita Pereira 16,0
Francisco Roberth Walber Ximenes Paiva 31,0
Gabriel de Araújo Matos 29,0
Heldâneo Pablo Ximenes Aragão Paiva Melo 32,0
Hyara Brena Oliveira Rufino 5,0
Isaac Brunno de Meneses Mamede Silva 32,0
Karem Priscila Fernandes Carneiro 40,0
Leyliane Diógenes Magalhães 30,0
Marival de Sousa Brito 32,0
Nadia de Melo Alves Portela 32,0
Paulo Henrique Pessoa Jeronimo 31,0
Rayanne Lima de Araujo 39,0
Raynara Donata dos Santos 20,0
Romulo de Sousa Noronha 34,0
Thalyta Cibele Passos Dos Santos 37,0
Thiago Ripardo Domingos 32,0
Tiago da Rocha Oliveira 15,0
Vanderlanny Mesquita da Costa 40,0
Yve Magalhaes Burmann Guimaraes 32,0

_________________________________________________________________________________
Rua Anahid de Andrade, nº 373, Centro – CEP: 62.011-200 – Contato: (88) 3611-7758

15


